Thy voluere dicitur est patens  
amens amicus et pater dicitur

de patris et filius pba: quia in auc. cessare. §. post frat. C. de  
legit. here. postqm de quorundam sim iam pmissis filijs. Imme  
subdit indistincte. hi aut sim filij cum patres sint defuncti subq  
pferunt parol dubio eiusdem defuncti patris et alios filijs. V  
nihil in glo. uel ex immo quod obmat quim et de no utiqz  
quictoz sim filijs ter. ille intelligat. Ad idem in auc. de here.  
ab intest. §. reliquim. ver. qm quidam. V de sim filijs dicit. Illud  
patam ex thys defuncti masculis et feminis su apud su a mte  
pponit. si et illi tertm agnationis obtineat gradm ubi glo de  
qz hoc cum in eode gradu sint hys. isti uocant in subd defuncti  
qm p certo repellunt patuos et amicos amicos et materas. q  
et isti nepotes dnt eos repellit quod assequis uoqz intelligit est.  
filius sa non extantibus quia tnc qm frater extat non utz p sim frs  
repelli. eos qm p frs frim repellim. Et ubi glo. ubi mly habz  
quod obmet quim et equie intelligend sit de non utiqz quictoz  
sim filijs. Item ex uerbis illius glo. pz intentu na uolte qz sunt  
frs sic et sim filij eos dnt excludi sed satis sup phabitu est.  
equa de filijs non utiqz quictoz sic de alio qz pmos excludit  
go et heri filij sic utom hoc fatent. licet em patam in eis sint  
patres gradu non in patres mte successiois qz statim filij rep  
sentant pponas pum suam sim sa defuncti. et sic p representatoz  
in locum eoru ueniunt ut meato eos excludant quos eles eoru  
patres si uiuent exclusi essent. **U**ltimo nunc mduend e qd  
mo da sim filij non extantibus filijs succedat an sa semp suc  
cedant equali. Sed an in capita uel in stirpes **A**d pum dd.  
ex eade distine obtinet in his que obtineat in filijs si uiuent  
quia utiqz quictoz pferunt eis qui sunt ex uno latere tm. pz in  
frim ppradent sit ex sim utiqz quictozm filij. pps frs no u  
trinqz quictoz excludant. go et uno mris eoru filijs illud no  
indiget ampliore pbaton. **E**xclusio go his reteru utiqz qm  
eoru filij. parit semp succedat. Sed in quales ptes iam mox p.

**L**  
Et sim utiqz quictoz filij  
omz alios non utiqz quictoz  
excludant